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Sammendrag, innholdsfortegnelseeller innholdsbeskrivelse
Rappoerten inneholder resulater fra magnetiske borhullsmålinger i borhullene nr. 59G, 60G, 61G og 63G.

Komponenetene av den magnestiskefeltstyrken er målt i de 4 hullene.

1duplikatav rapporten finnes.
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Bilag:

Tegn. nr.

892-01 Magnetiske anomalikurver, BH.60G.

892-02 Magnetiske anomalikurver, BH.610.

892-03 Magnetiske anomalipiler, BH.590, 61G.

892-04 Magnetiske anomalipiler, BH.63G, 59G.
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OPPDRAG.

Ved å måle den magnetiske feltstyrke i en

del borhull påsatt i nivå VI skulle en forsøke å klar-

legae ytterligere forløpet av den opptredende malmdannelse.

MY,LINGENES UTFØRELSE.

Målingene ble påbegynt den 11.april 1969 da

borhu11 600 samt en del av borhull 580 ble målt. I sist-

nevnte borhull befant det seg en ekspansjonsbolt som

hindret at hullet kunne ferdigmåles. Målingen ble fort-

satt den 3.juli. På grunn av en lekkasje i måleapparaturen

måtte målingene fortsette også den følgende daa 4.juli.

Målingene omfatter tre komponenter av den magnetiske felt-

styrke, vertikalkomponenten samt to horisontalkomponenter

henholdsvis oa borhullets horisontalbrojeksjon.

Opndragsgiveren stilte det nødvendige hjelbe-

mannskap til disposisjon.

H.:ARBEI=SE.

På tegning nr. 1, 2, 3 og 4 er inntegnet

ko:abonentene av den magnetiske fe1tstyrke målt henholdsvis i

horhu11ene cOG, elG, 590 og 630. I borhull 580 var felt-

hty:ken meaet nar konstant lanas hele den målte streknina,

oe aylesninaen på måleinstrumentet var for de tre målte

komponenter henholdsvis V 3,45, J -0,90 og +30.
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Normalverdien av horisontalkomponenten i bor-

hullets retning ) er regnet positiv når feltstyrken peker


inn i borhullet. Normalverdien av komponenten vinkelrett

borhullets retning Lj er regnet positiv når feltstyrken

peker ut mot høyre når en ser i borhullets retning.

På tegning nr. 3 og 4 er anomaliene i felt-

styrken i henholdsvis borhullene 61G og 59G fremstilt ved

piler som viser størrelse og retning av anomaliene. Felt-

styrken i borhull 60G er forholdsvis sterkt forstyrret av

magnetittholdige bergarter i nærheten av borhullet. Inn-

tegning av anomalipiler vil derfor ikke gi noen opplysning

om en mer fjerntliggende malm. De anomalier som opptrer i

borhull 630 indikerer kun den malm som er påtruffet i hullet.

Anomalipiler er derfor ikke opptegnet for dette hull. I bor-

hull 58G opptrer ingen anomalier av betydning.

KONKLUSJON.

Forløpet av kraftpilene bekrefter i store

trekk den tidliaere antagelse av malmens utbredelse. De med

(N) antydede magnetiske poler vil ligge i nærheten av malmens

nedre begrensning. Horisontalprojeksjonen av anomalipilene i

borhull 59G tyder på at dypet av malmens nedre bearensning

her avtar med malmens utbredelse i øst1ig retning.

Trondheim 9.desember 1969
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